製品特徴

仕　様

製品図面

販売開始時期

新発売

TA003

製造販売元

〒920-0947 石川県金沢市笠舞本町2丁目26番7号
TEL: 076-222-6531   FAX: 076-222-2922

販売元

〒920-0935 石川県金沢市石引4丁目5番4号
TEL: 076-222-8311   FAX: 076-222-8341

寸法単位：㎜

一般的名称：チタニウムアダプタ　販売名：チタニウムアダプタ(滅菌済)　クラス分類：高度管理医療機器　滅菌：EOG滅菌

製品番号 規格 入り数 備考 JANコード

800N チタニウムエクステンダ（鍔有スリム） 1個 補修用カテーテル 150㎜付 4946685133182
　医療機器承認番号：21400BZY00050000

2015年 12月

❖　チタニウムエクステンダ内壁も研磨を行い滑らかに仕上げました。

PDカテーテルを装着しやすくするため、当社従来品より
本体サイズを全体的に小型化しました。

❖

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度当社チタニウムエクステンダのラインナップに「チタニウムエクステンダ 800N（鍔有スリム）」を追加
し販売開始いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

新発売のご案内
チタニウムエクステンダ 800N（鍔有スリム）

お客様各位 平成27年 11月 吉日

2

24

2.62.66

製品図面

❖